Drehgeber - Inkrementell
SCH86BEX
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 5
EX-proof Drehgeber mit Hohlwelle
Drehgeber: Ø86 mm
Hohlwelle: Ø5/8 - Ø1 inch

Seite 5 von 5
Bestellbeispiel
Typ SCH86BEX - 100 - AL - N - 01-00 - 66 - 01 - SH08 - A
Impuls pro Umdrehung
Siehe Eigenschaften
Material
AL = Aluminium
SA = Edelstahl (AISI 316)
Ausgangssignal
N = Standard
D = Differential
M = OL7272
MW = iC-DL
Hohlwelle
01 = Ø5/8 inch
02 = Ø16 mm
03  = Ø20 mm
04  = Ø25 mm
05  = Ø1 inch
Schutzklasse
65 = IP65
66 = IP66
67 = IP67
Kabellänge
01 = 1 m (Standard)
XX = gewählte Länge
00 = ohne Kabel
Anschluss
Kabel:
SH08 = radial
Stecker:
EC09 = End Cap M20
EC08 = End Cap M25
EC10 = End Cap NPT ½ inch
EC11 = End Cap NPT 3/4 inch
Flansch
A = A